SESION N° 3

ACTA DE LA SESION DEL CONSEJO DE FACULTAD
DE FECHA VEINTICINCO DE JULIO DEL ANO DOS MIL DIECISIETE

(PARTES PERTINENTES - EDITADO 2022)

Bajo la presidencia del Decano de la Facultad de Comunicacién, Walter Neira
Bronttis, y con la presencia de los profesores Juan Carlos Garcia Vargas, Néstor
Martos Castafieda y Julio Ernesto Wissar Rodriguez se realizo la sesion del Consejo
de la Facultad de Comunicacién convocada en la fecha. Participé como invitado el
profesor Gerardo Arias Carbajal, profesor principal de la facultad.

Actu6 como secretario el profesor Julio Ernesto Wissar Rodriguez, Secretario
Académico de la Facultad.

1. ACTAS

Se dio lectura al Acta de la sesion del Consejo de Facultad de fecha
veintisiete de junio del afio dos mil diecisiete.

Acuerdo:

Aprobar el texto del Acta de la sesion del Consejo de Facultad de fecha
veintisiete de junio del afio dos mil diecisiete.

2. PROPUESTA DOCENTE 2017-2

A continuacion, el Decano de la Facultad sometié a consideracion de los
presentes la Propuesta Docente para el periodo académico 2017-2, se expuso los
criterios empleados en la elaboracién de la misma, la propuesta de nuevos docentes
y los aspectos méas importantes.

Luego de un breve intercambio de opiniones se adopté el siguiente acuerdo:
APROBAR por unanimidad la Propuesta Docente para el periodo académico 2017-2
presentada por la Facultad de Comunicacion.

3. GRADOS Y TiTULOS

De conformidad con lo establecido por el articulo 31° inciso j) del Estatuto de

la Universidad, se acorddé por unanimidad ratificar los grados académicos de
bachiller que a continuacion se detallan:



Grados académicos de bachiller

Facultad de Comunicacion
Carrera de Comunicacion

19870028
19830588
20101394
20100372
20102352
20110519
20101575
20112839
20090706
19802392
20101755
20102614
20062780
19982638
20042066
20082627

ARANA CISNEROS HUAMAN DE LOS HEROS, INES GISELLE
BEINGOLEA DELGADO, EDUARDO GUILLERMO
CAMACHO COLCHADO, MARIA ALEJANDRA
EGUSQUIZA LEON, PEDRO DANIEL

ESPINOZA CUEVA, JACKELINE LIBIA
GIRIBALDI TORRICO, FIORELLA ALEJANDRA
GONZALEZ MALAGA, FATIMA

LEPAGE HOCES, FIORELLA MILAGROS
MENDIOLA ARRISUENO, NICOLAS

NUNEZ BASURTO, DIANA FATIMA

OROSCO CACERES, DIEGO MAURICIO

PEREZ FERNANDEZ, ANA LUCIA

QUIROGA COLUNCHE, JHONNY VITO
SANGUINETTI ESPINOSA, CAROLA

SARRIA GOMI, RICARDO AUGUSTO
ZARIQUIEY RUBIO, MANUEL

Y los titulos profesionales que a continuacién se detallan:

Titulos profesionales

Facultad de Comunicacion
Carrera de Comunicacion

20090054
20071465
20042281
20080497
19992318
20092428
20112050
19920578
20041982
20122122
20111125
20052137
19801014

ARANA VALERA, DIEGO GUSTAVO
FLORES MUNOZ, ROBERTO ANDRES
GARGUREVICH LIZARZABURU, DIEGO
IBANEZ ESTEBAN, RENZO

MARROQUIN BALLON, SILVANA NOELY
MAYNA FLORES, NANCY CAROLINA
MONTANEZ ARICA, JIMENA DEL ROSARIO
PATRON GALINDO, PEDRO LUIS

QUIROZ FIGUEROLA, CARLOS GUSTAVO
RAMOS TAIRA, AMANDA LIBERTAD
SALAZAR CHAVEZ, ANDREA CAROLINA
SANCHEZ VILLANUEVA, KELLY DORIS
VIDURRIZAGA COSTA, ROSARIO MARCELA

Se acord6 por unanimidad ratificar los diplomas de especialidad que a continuacion
se detallan:



Diplomas de Especialidad

20100411 FERNANDINI BELLIDO, KARIN
Publicidad y Marketing

20101006 RUIZ SEIJAS, LUCILA MARIA
Publicidad y Marketing

20101430 CASTILLO VALDIVIA, PAMELA ALESSANDRA
Gestion y Realizacion Audiovisual

19962306 GUERRA JORDAN, STEFANY

Comunicacién para el Desarrollo

Sin otro asunto que tratar, se levant6 la sesion.



